
UCHWAŁA NR XIII/97/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XVI/99/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2016
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Reńska Wieś,

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Reńska Wieś
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i z 2019 r. poz. 730) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/99/16 z 24 lutego 2016 r. w sprawie określenia  
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Reńska Wieś, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Reńska Wieś otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: DE95558A-DE54-477A-A6E7-BFD575BD32D6. Podpisany



 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych  

na terenie Gminy Reńska Wieś, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Reńska Wieś 

 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 
Numer drogi oraz jej km, przy 

której jest zlokalizowany 

1. Pokrzywnica przy ul. Głogowskiej - boisko DK 40  km 54+551 strona prawa 

2. Pokrzywnica przy ul. Głogowskiej - boisko DK 40  km 54+606  strona lewa 

3. Pokrzywnica przy ul. Głogowskiej  DK 40  km 56+616  strona prawa 

4. Pokrzywnica przy ul. Głogowskiej DK 40  km 56+639  strona lewa 

5. Większyce przy ul. Głogowskiej DK 40  km 57+907  strona prawa 

6. Długomiłowice obok banku ul. Główna DK 45  km 47+429  strona lewa 

7. Długomiłowice 
obok Ośrodka Zdrowia  

ul. Główna 
DK 45  km 47+485  strona prawa 

8. Długomiłowice przy ul. Pierzchowickiej DK 45  km 48+852  strona lewa 

9. Długomiłowice przy ul. Pierzchowickiej DK 45  km 48+898  strona prawa 

10. Reńska Wieś 
przy ul. Opolskiej –  

przed boiskiem 
DK 45  km 50+700  strona lewa 

11. Reńska Wieś przy ul. Opolskiej  DK 45  km 50+877  strona prawa 

12. Większyce przy ul. Raciborskiej DK 45  km 53+836  strona prawa 

13. Większyce przy ul. Raciborskiej DK 45  km 53+992  strona lewa 

14. Komorno przy ul. Głównej DK 45  km 56+607  strona lewa 

15. Komorno przy ul. Głównej DK 45  km 56+974  strona prawa 

16. Komorno przy ul. Głównej - szkoła DK 45  km 57+581  strona lewa 

17. Komorno przy ul. Głównej - szkoła DK 45  km 57+714  strona prawa 

18. Mechnica przy ul. Krapkowickiej DK 45  km 62+725  strona lewa 

19. Poborszów obok OSP - ul. Krapkowicka DG 107687O  km 1+181  str. prawa 

20. Poborszów na końcu wsi - ul. Krapkowicka DG 107687O  km 2+659  str. prawa 

21. Większyce obok świetlicy - ul. Kozielska DG 107688O  km 0+092  str. lewa 

Załącznik do uchwały Nr XIII/97/19

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 30 października 2019 r.

Id: DE95558A-DE54-477A-A6E7-BFD575BD32D6. Podpisany



22. Większyce naprzeciw świetlicy ul. Kozielska DG 107688O  km 0+094  str. prawa 

23. Pokrzywnica  przy ul. Szkolnej - OSP DG 107675 O  km 0+146  str. lewa 

24. Komorno przy ul. Harcerskiej - plac zabaw DG 107659 O  km 0+118  str. lewa 

25. Komorno przy ul. Harcerskiej - bloki DG 107659 O  km 1+036 str. prawa 

26. Poborszów  przy ul. Krapkowickiej - kościół DG 107687 O  km 1+533 

 
   

 

 

Id: DE95558A-DE54-477A-A6E7-BFD575BD32D6. Podpisany




